国内販売課 〒553-0002 大阪市福島区鷺洲5-7-2
TEL : 06-6458-5201 FAX : 06-6454-8785

http://www.pegasus.co.jp

※都合により出展内容を予告なく変更することがあります。予めご了承ください。

お客様各位

出展のご案内

拝啓 毎度格別のお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度ペガサスミシン製造株式会社は、 「55th FISMA TOKYO」への出展
が決定いたしました。

高品質なものづくりを実践し続ける国内ユーザー様にご満足いただける機種を
展示いたしますので、ぜひお越しくださいませ。

敬具

開催概要 会 期 ：2018年10月3日 (水) ～ 4日 (木)

時 間 ：10：00 ～ 17：00

会 場 ：東京ビッグサイト 西３ホール

〒135-0063 東京都江東区有明3-11-1

ブース： No. K-07

FS700P‐A シリーズ

出展機種

工場改善
ソフトウェア

FS703P‐A‐G2BX452
FS700Pシリーズ左右独立差動調節機構搭載
オイルバリアタイプフラットシーム用4本針送り出し腕型偏平縫いミシン

GXT5214‐S‐03/333‐2X4/KS9E
オイルバリアタイプ 2本針オーバーロックミシン

LSN‐410‐2/MX5204‐22Z5/213‐5
サージングユニット 小物・長尺物兼用仕様（１本針オーバーロックミシン搭載）

TML326BX01/Y7263（参考出品）

2本針ポスト型二重環縫いミシン

デジタル作業分析システム

検査管理システム